
ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

53 СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.06.2014 г.Липецк № 887

О регулировании тарифов организаций коммунального 
комплекса на 2014 год, о темпах их роста и необходимых 

мероприятиях для снижения платежей за коммунальные услуги

Заслушав и обсудив информацию о регулировании тарифов 
организаций коммунального комплекса на 2014 год, о темпах их роста и 
необходимых мероприятиях для снижения платежей за коммунальные 
услуги, представленную Главой города Липецка, учитывая решение 
постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по 
жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и 
землепользованию, руководствуясь статьей 20 Устава города Липецка, 
Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению информацию о регулировании тарифов 
организаций коммунального комплекса на 2014 год, о темпах их роста и 
необходимых мероприятиях для снижения платежей за коммунальные 
услуги (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
Липецкого городского 
Совета депутатов И.В.Тиньков

Секретарь сессии


